Salate

Bauer nsalat

Mixed salad

K arottensalat

Gurkensalat

Putenbrustsalat

Salat Americano

Salat Nizza

Salat Hawalii

Salat Krabben

Italienischer Salat

Tomatensalat

10
7€

11
4€

4€

7€

8€

5€

8€

5€

10
4€



At

Nachtisch

. Obstsalat

Nachspeisen

At

@ Eisml Becher

@ Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

M

@ Bitburger

G Apfelsaft

{1

g Fanta

@ Tomaten M ozzarella

7€

10
5€

4€

29
5€

3€

10
4€

3€



Alkoholische Getranke

Lift

Mezzo Mix

Orangensaft

Sprite

Sprudel

Vanilla Cola

Bianco

Frascati

Lambrusco

Ottinger Pils

3€

10
4€

3€

3€

3€

7€

8€

1€



@ Oettinger Mix
@ Ottinger Export

v Rose

@ Ur Pils

&
‘ Valpolicella
' Weillwein

Suppen

@ Tomatensuppe

.
y s

P~
@ Zwiebelsuppe

10 meistbestellte Gerichte

, )
'\.

il . .
@ Dienstag - Pizzatag

2€

1€

10
7€

3€

10
8€

10
4€

5€



Pasta

Pasta Mista

Pasta Alla Chef

Rigatoni

Rigatoni Gorgonzola

Spaghetti

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Pesto

M eer esfr ichte-Spaghetti

Spaghetti Quattro Formaggi

Spaghetti Napoli

8€

8€

7€

7€

10
7€

8€

7€

10
6€



@
4

o
-
o
[
: 1

‘)I.
\ -4

Spaghetti Funghi

Spaghetti Salmone

Tagliatelle Pesto

Tortellini Bolognese

Tortellini Gorgonzola

Tagliatelle Salmone

Pizza Diavolo

Pizza Capricciosa

Pizza Hawaii

Pizza Italia

7€

8€

7€

8€

6€

6€

10
6€



Pizza Margherita

Pizza Gorgonzola

Pizza M exico

Pizza Milano

Pizza Fantasia

Pizza M ozzarella

Pizza Indiana

Pizza Peper oni

Pizza nach Wunsch

Salami Pizza

Four Cheese Pizza

Pizza Sofia L oren

14
5€

6€

6€

6€

5€

7€

6€

13
5€

6€

6€



M eer esfr lichte-Pizza

Pizza Supernova

Pizza Titanic

Pizza Schinken

Pizza Brot

Vegetarian pizza

Pizza Tono
@ Pizza Baccio
‘m

@ Pizza Sole Mio

Nudelgerichte

Rigatoni Bolognese

6€

6€

7€

5€

10
2€

6€

6€

6€

6€

6€



Rigatoni flambiert

Rigatoni Panna

Rigatoni Napoli

Rigatoni Vegetaria

Spaghetti Gorgonzola

Spaghetti Panna

Spaghetti Vegetaria

Tagliatelle Bolognese

Tagliatelle flambiert

Tortellini Carbonara

Gebratene Nudeln

8€

7€

6€

7€

10
7€

7€

8€

10
7€



Salat

.
Y s

@ Wiener Salat

Spaghetti

Spaghetti Casanova

Spaghetti Steinpilze

amian
4
@ Spaghetti Russi
amian
4

Gnocchi

Gnocchi
Gnocchi Bolognese
Gnocchi Carbonara

Gnocchi Flambiert

‘ )
n

h oo

19
8€

7€

8€



Gnocchi Gorgonzola

Gnocchi Frutti di Mare

Gnocchi Pesto

Gnocchi Matricciana

Gnocchi Casanova

Gnocchi Napoli

Gnocchi Quattro Formaggi

Gnocchi Salmone

Gnocchi Funghi

Gnocchi Panna

Gnocchi Steinpilze

8€

8€

7€

7€

8€

7€

8€

8€

7€

7€

8€



Snacks

L‘é, Gulaschsuppe

e Kroketten

Pizza
Q Pizza Flammkuchen
Fischgerichte

@ Calamari Provencale

M eer esfr ichte

' ° Squid

>

@ Lachs-Curry

10
5€

10

10



Fleischgerichte

.

@ Cordon Bleu Valdostana
. .

@ Portion Pommes
.

@ Schnitzel Titanic

Rahmschnitzel

Schnitzel
—
' Jéger schnitzel

Schnitzel Milanese

Schnitzel Paprika

.,

v

6, Schnitzel Casa
S

Schnitzel Hawaii

10

w

10

10
10

10
10

10

10

10

10



Schnitzel Pizzaiola

ﬁ Zigeuner schnitzel
T

~—

Schnitzel

w Hawaii Schnitzel im Ofen tber backen

i Schlemmer schnitzel im Ofen Uber backen

Chianti

Chicken

Pizzen

10

10
10

10

10

10

10
8€

14
10



Pizza a la Chef

Pizza Amore

Pizza Bolognese

Pizza Casanova

Pizza Marinara

Pizza Normale

Pizza Spaghetti

@ Lachs Grill

I ndische Gerichte

Chicken Sag

6€

6€

6€

6€

7€

6€

10
6€

10

10



. F
b !

.
@ Keema Do Pyaza

Nudeln

@ Spaghetti Matricciana

g Tagliatelle Carbonara
G Tagliatelle Napoli

Hausgemachte Nudeln

. F
b !

@ Tortellini Steinpilze

Aus dem Backofen

, F
b !

o e i .
@ Canndlloni Italia

Tortelini

7€

10
7€

7€

ah 0o



Tortellini Casanova

Tortelini Crema

Tortelini Frutti di Mare

Tortellini Vegetaria

Tortellini Salmone

Tortellini Napoli

Tortelini Funghi

Tortellini Matricciana

Tortelini Russ

Tortelini Pesto

GEEPWEEHOEE

Tagliatelle

h oo



Tagliatelle Frutti di Mare

Tagliatelle Gorgonzola

@ Tagliatelle Quattro For maggi

@ Tagliatelle Matricciana
@ Tagliatelle Russi

I ndisch

@ Sag Goscht

Extra Beilagen

, )
'\.

i
@ Chicken Nuggets siiRer Chili-Sauce

Biere

h oo

11

12



Reisgerichte

Gebratener Reis

Angebote

. F
b !

.
@ Montag Nudeltag

. F
b !

.
@ twoch - Schnitzeltag vom Schwein

. F
b !

.
@ twoch - Schnitzeltag vom Hahnchen

SalateKlan

, F
b !

mtlliseiliiciiliten, .
@ Salat Speciale

Al Forno

10
3€

10
7€

@ ©

ah 0o



9 Cannélloni

Combinazione

Fleischgerichte vom Schwein

Schnitzel Parmigiana

% Schnitzel Pepe

Steak

‘ Rumpsteak Pfifferlingen

@ Rumpsteak Crema

Teigwaren

@ Combinazione ltalia

h oo

ah 0o

10

10

14

14



Rigatoni

Rigatoni Carbonara

Rigatoni Frutti di Mare

Rigatoni Italia

Rigatoni Pesto

Rigatoni Quattro Formaggi

Rigatoni Matricciana

Rigatoni Casanova

Rigatoni Steinpilze

Rigatoni Funghi

Rigatoni Zingara

[Wee)

a

a



Pasta ausder Pfanne

@ Spaghetti Créma

! I__r
@ Spaghetti flambiert

ra
'

il e,
@ Tortelini flambiert

.
hY

L e Pizze Rosse

I
i

. . .
@ Pizza Champignons

LY
‘l.

Gebratene Nudeln

g Tagliatelle Vegetaria

Vom Rind

@ Rumpsteak Natur

[Wee)

a o

13



Vom Schwein

"\ I_.-' -
@ Schnitzel Casanova €

Schnitzelgerichte

@ M exico Schnitzel €

Gebratene Nudelgerichte

@ Spaghetti Zingara €
Calzone

Calzone 23

6€

Soft Drinks



s Coca-Cola Light

Omelette

e Omelette

ra
'

.
@ Omelettell

.
hY

Rumpsteak

I
i

.
@ Rumpsteak Pepe

LY
‘l.

Tagliatelle oder Penne

ra
'

mtlliseiliiciiliten, .
@ Tagliatelle Panna

"
hY

Original Argentinische Rumpsteaks

i
r

. .
@ Rumpsteak Pilzen

LY
'l.

W

~

a

13

13



Fleischgerichte vom Rind

o i,
@ Rumpsteak Casanova
o i,
@ Rumpsteak Pizzaiola

Frisches Schnitzel

I
i

.
@ Schnitzel Pfifferlingen

kY
'\.

Schnitzel vom Schwein

o e
@ Schnitzel Crema

Omelett Spezial

i
r

o .
@ Omelettel |

-
'\.

14

14

10

10



Pasta - Teigwaren

@ Rigatoni Russi

Im Ofen Uberbacken

i

@ Combinazione Titanic

I
i

@ Rigatoni Titanic

kY
'\.

Carnedi Maiale- Vom Schwein

o e
@ Cordon Bleu Natur

Tandoori-Gerichte

i
r

.
@ Mixed Grillplatte

-
'\.

10

13



Mittwochsagebote

@ Donner stag - Familienpizzatag

Titanic' sknackfrische Salate

@ Salat Titanic

Calamari & Scampi

ra
'

o .
@ Lachs Hummer sauce

"
hY

.-m .
@ Scampi Provencale

Dienstag-Angebot

i
r

i . . .
@ Gnocchi Russi

LY
'l.

10

11

12



Schnitzelparade

LY _-";
@ Schnitzel Panna

Salatvariationen

@ Gebackener Weichkase

Spezialitaten frischer Pasta

@ Tagliatelle Steinpilze

Mittagsangebot - Tagliatelle

LY _-'; .
@ Tagliatelle Casanova

Uber backene Nudelgerichte und Auflaufe

ah 0o

h oo



. F
b !

. . .
@ Rigatoni Crema

Fleischgerichte XXL

y /
b !

il e,
@ Schnitzel Carbonara

Pasta, XL

. F
b !

sl i, .
@ Gnocchi Crema

Rumpsteaks vom ar gentinischen Rind

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ Rumpsteak Gorgonzola

Chefs Empfehlung

@ Gebratenes Gemuse

10

14

10
7€



Pizza - Klein @ 28cm

@ Pizza Vegetariaun

Salate - grol3

@ Anlipasto Casa

Auflaufe Grof3

@ Rigatoni Schinken

Pizza - @ 30cm

m"‘ -r.; - -
@ PizzaHarlekin

Pasta-Uber backene Nudeln klein

ah 0o

am o



Fd
r

.
@ L asagne Bechamel

LY
%

| ndische-Gerichte

ra
'

.
@ Indisch Curry

.
hY

Nudelgerichte, Tortéllini

I
i

@ Tortelini Quattro Formaggi

LY
‘l.

Nudelgerichte, Rigatoni

- Rigatoni Salmone

| ——

Rels- oder Nudelgerichte

i
r

@ Gebratenes Huhner fleisch

LY
'l.

h oo

10



Rumpstea

@ Rumpsteak Zingara

Tagiatelle (Bandnudeln)

@ Tagliatelle Crema

Burger Sparmenus

‘ Sparmenu
3

Uber backene Nudelspeisen - klein

"-_ _.-'; .
@ Lasagne Italia

Nicht kategorisiert

h oo



.

@

Chicken Nuggets Ketchup

Gnocchi Vegetaria

Lachs

Partypizza

Pizza Quattro Stagione

Salat Frutti di Mare

Salat Milano

Tagliatelle Funghi

Tortelini Panna

9€

7€

10
11

17

6€

6€

6€

7€

7€



